
Příští číslo vyjde  
ve středu 

7. června 2023 
 

 

 
 

Uzávěrka 
ve středu 

31. května 2023 
 

 



Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159 
www.ddm-blovice.cz 

 
 

Časopis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

CHOBOTNICE 
 

Květen 2023 
 

 

http://www.ddm-blovice.cz/


 
 

Postup přihlášení na kroužek, tábor, akci 
 

1. Vytvořit registraci (založit účet) – je ověřena funkčnost e-mailu (přijde potvrzovací mail) 
 

2. Registruje se rodič (zákonný zástupce) pod každým účtem, lze přihlásit libovolný počet Vašich dětí 
 

3. Přihlášení k účtu 
 

4. Vybrat kroužek, akci nebo tábor v nabídce činností 
 

5. Zadáte nového účastníka (pokud jde dítě na několik kroužků nebo táborů, již bude v nabídce po 
prvním zadání) 
 

6. Každý kroužek, akce nebo tábor se přihlašuje samostatně 
 

7. Po vyplnění a odeslání je přihláška zaevidována ve stavu NESCHVÁLENO, to znamená, že čekáte 
na schválení pracovníkem DDM Blovice (přihlášky jsou schvalovány dle pořadí doručení) 
 

8. Po schválení přihlášky vám přijde potvrzovací e-mail, který obsahuje odkaz na přihlášku ke tažení 
ve formátu PDF. 
 

9. Vytištěnou (nejlépe oboustranně) a podepsanou (z obou stran) přineste do DDM Blovice (můžete 
vložit do schránky vedle vchodu) 
 

10.  Pokud Vám do 5-ti dnů tento mail nedorazí, zkontrolujte svůj klientský účet, v sekci MOJE 
PŘIHLÁŠKY (aktivní – přihlášené, neaktivní – zamítnuté, ukončené – odhlášené). 
 

11.  Důvodem, že se přihláška ocitne v sekci neaktivní, může být: např. naplnění kapacity, 
neodpovídající věk 
 

12.  Platby za kroužky, akce a tábory proveďte po vygenerování variabilního symbolu nejpozději do 5 
dní, děkujeme 
 
V případě komplikací s přihlášením nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám pomůžeme 

 
 

www.ddm-blovice.cz 



 
 
 
 

Salát z nových brambor a vajec 
 
 

Suroviny: 
700 g brambor (omytých a nakrájených na plátky) 
30g vlašských ořechů 
2 lžíce bílého vinného octa 
2 lžíce bílého jogurtu 
1 lžička dijonské hořčice 
1 lžička soli + čerstvě namletý černý pepř 
2 lžíce ořechového oleje 
170g zelených fazolek 
80g polníčku 
4 vejce uvařená nahniličko, překrojená 
 
 
Postup: 
Troubu předehřejeme na 180°C. Ořechy nasypeme na plech a 8 
minut je pečeme. Poté je zchladíme a najemno nasekáme. 
Dohromady našleháme ocet, jogurt, hořčici a 1/2 lžičky soli. Pak 
přidáme ořechy a doladíme pepřem. Nakonec za stálého míchání 
přiléváme olej, abychom získali hustý dresink. Dáme stranou. Ve 
středně velkém hrnci přivedeme vodu k varu. Vsypeme 
bramborové plátky a vaříme je 10 minut doměkka. Opatrně je 
scedíme, abychom je neponičili. Krátce povaříme rovněž fazolky. 
Na servírovací mísu pak vyskládáme polníček, brambory, fazolky a 
rozkrájené vejce. Vše osolíme a opepříme a zastříkáme dresinkem. 



 
SUDOKU 

 
 
       9 2 4 1 7 3     
    4 7    6  8      
       8          
      5  4 9  3 6     
    6    3    2     
    2 9  6 8  4       
         8        
     6  4    5 1     
    3 1 4 7 5 2        

 
 
    6     7  9 4     
    4 1  2     8     
    5 7            



 

       7 3 6  1 2     
    2  3  9  6  7     
    1 6  8 4 2        
           2 6     
    3     5  8 9     
    8 5  9     1     
Dům dětí a mládeže Blovice, Tyršova 807, 336 01  Blovice 

 

 
 

LETNÍ TÁBOR 
 
 

KOŘEN 2023 
 
 

Termín: 
od 22. července 2023 do 5. srpna 2023 

Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz 
do 15.5. 2023 

Ubytování: v chatkách 
Stravování: 5x denně + pitný režim 

Téma: V zajetí stroje času 
Cena: 6000,- Kč 

 
Informace v DDM Blovice,  

http://www.ddm-blovice.cz/


Šárka Fialová 
tel.: 604 293 473 
Navštivte naše táborové stránky 
www.tabornapohodu.cz 
 

Dům dětí a mládeže Blovice, 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 
 

nabízí o letních prázdninách příměstský tábor 
 
 

ZÁBAVA 
NEKONČÍ 

 
 
 

Termín:  28. srpna 2023 – 1. září 2023  
   Denně od 7:30 do 16:00 hodin 
 
Cena: 1700,- Kč (v ceně je zahrnuto jízdné, vstupné, 

stravování, pitný režim, táborová režie) 
 
Program: Čekají nás výlety po okolí, nebudou chybět 

míčové hry, stopovačka a jiné zábavné aktivity  
 
Stravování: oběd, svačiny, pitný režim 

http://www.tabornapohodu.cz/


 

 
Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz   

(záložka Letní tábory) nejpozději  
do 15.5. 2023 

 
Informace: v DDM Blovice, Ing. Božena Šroubková 

(tel.: 371 522 159, 604 293 419) 
 

Dům dětí a mládeže Blovice, 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

 
nabízí o letních prázdninách příměstský tábor 

 
 

EXPEDICE – 
MIMOZEMŠŤANÉ 
 

 
 
Termín:  14. srpna 2023 – 18. srpna 2023  
   Denně od 7:00 do 16:00 hodin 
 
Cena: 1800,- Kč (v ceně je zahrnuto jízdné, vstupné, 

stravování, pitný režim, táborový program) 
 
Program: Táborová hra inspirována přistáním 

mimozemšťanů na planetě Zemi, na toto téma 
budou navazovat různé aktivity. Nebudou 
chybět výlety např. na minigolf na zámku 
Kozel, do muzea v Plzni nebo do Spáleného 
Poříčí, sportovní aktivity, přespání v DDM 
s táborákem a opékáním vuřtů a další zajímavé 
činnosti.  

 
Stravování: oběd, 2x svačina, pitný režim 

http://www.ddm-blovice.cz/


 
Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz (záložka 

Letní tábory) nejpozději do 15.5. 2023  
 
Informace: v DDM Blovice, Bc. Helena Jindrová  

(tel.: 371 522 159, 605 867 348) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ddm-blovice.cz/


REBEL TEAM BLOVICE 
ve spolupráci s TJ Sokol Blovice 

 
Pořádá dne 3. června 2023 od 13:00 hodin 

Atletické závod žactva na hřišti u Základní školy Blovice 
 

Registrace proběhne od 12:30 hodin do 13:00 hodin v místě startu. 
 
Rozdělení kategorií:  hoši + dívky 2016 a mladší 
     Dívky 2014 – 2015 
     Hoši   2014 – 2015 
     Dívky 2012 – 2013 
     Hoši   2012 – 2013 
     Dívky 2010 – 2011 
     Hoši   2010 – 2011 
     Dívky 2009 – 2008 
     Hoši   2009 – 2008 
 
Soutěž proběhne v atletickém čtyřboji sprint na 50/60m, skok do 
dálky, hod kriketovým míčkem, běh na 200 - 1 000m – dle kategorií 
 
Pro první tři v každé kategorii jsou připraveny diplomy a věcné 
ceny, všichni startující obdrží menší občerstvení. 
 
Informace:  Karel Prokopec  

     

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ 
místní organizace Blovice 

 
pořádá u příležitosti oslav Dne dětí 

 

DĚTSKÉ  
RYBÁŘSKÉ 
ZÁVODY 
 
 

Kdy: 
V sobotu 3. června 2023 od 8:00 do 12:00 hodin. 

Prezentace soutěžících od 7:30 do 8:00 hodin 
 

Kde: 
Na sádkách v Blovicích na Hradišti 

 
Soutěž je určena pro děti od 3 do 15 let,  

menší děti v doprovodu rodičů. 
 
Pro výherce jsou připraveny krásné ceny a pro každého 

soutěžícího balíček. 



 
Občerstvení během závodů zajištěno 

 
Soutěžící nepotřebují rybářský lístek 

 
 
 
 


	Časopis
	Chobotnice

